
UCHWAŁA NR XXIV/491/21 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego  nieruchomości 
składającej się z działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 2386 oraz działek gruntu 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2607/2385 i 2606/2385, stanowiących własność 
Śródmieście Sp. z o.o. w Tychach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8.marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 21.04.2020  z późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 t.j. z dnia 12.11.2020 z późn. zm.) oraz § 23 pkt 3 aktu 
założycielskiego „Śródmieście” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, na wniosek 
Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury 
oraz Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
Wyrazić zgodę na sprzedaż przez „Śródmieście” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, 
w drodze przetargu nieograniczonego, nieruchomości składającej się z działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2386 o powierzchni 18 185 m2, objętej księgą wieczystą nr KA1T/00031961/0 
oraz  działek gruntu o powierzchni  6133 m2 oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2607/2385 
i 2606/2385, objętych księgą wieczystą nr KA1T/00044258/3,  stanowiących własność Śródmieście Sp. 
z o.o. w Tychach. 

§ 2  
Cena wywoławcza do przetargu, o jakim mowa w § 1, zostanie określona na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3  
1. Uchylić Uchwałę nr XI/222/11 z dnia 29 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości o powierzchni 0,6133 ha , numer działki 2385, 
stanowiącej własność „Śródmieście” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, 
2. Uchylić Uchwałę nr XVI/358/12 Rady Miasta Tychy z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości o powierzchni 1,8185 ha, 
numer działki 2386, stanowiącej własność „Śródmieście” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Tychach. 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-19 22:49:43



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

§ 4  
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Tychy 

 
 

Barbara Konieczna 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-19 22:49:43

http://www.tcpdf.org

